GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Unidade de Administração Geral
Coordenação de Processos Seletivos – CPS

RESULTADO PRELIMINAR RETIFICADO

1. Em atenção ao disposto no Edital nº 03, de 26 de junho de 2019, publicado no DODF nº. 120, de 28 de junho

de 2019, considerando a ocorrência de erro mecânico de digitação no Resultado Preliminar, a BANCA

EXAMINADORA designada, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR RETIFICADO, do

Processo Seletivo INTERNO PARA PRECEPTORES DE ENSINO DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

MÉDICA – Seleção 2019/3, na forma do Anexo Único.

2. DOS RECURSOS

2.1 O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar retificado do processo

seletivo, no prazo de 2 (dois) dias úteis, conforme retificação do Cronograma de Atividades,

constante no COMUNICADO do dia 14/08/2019, utilizando o Formulário para Interposição

de Recurso, disponível no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-

seletivo.

2.2 O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na Coordenação de Processos Seletivos

(CPS/FEPECS), situada no Setor Médico Hospitalar Norte, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 01,

Edifício FEPECS, no horário das 8h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h00.

2.3 O Candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado e documentado.  Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e

(ou) fora das especificações estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

2.4 O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.

2.5 Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.6 A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador) que deverá

apresentar procuração específica para esse fim acompanhada de cópia legível do documento

oficial de identidade e do CPF de ambos, representante legal e candidato. A procuração e a

cópia dos documentos serão retidas.

2.7 O candidato que interpuser recurso por meio de procuração assume total responsabilidade pelas

informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu representante.

2.8 O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo, conforme o Edital Nº 03 e suas

alterações.

2.9 A classificação será divulgada por número de inscrição, ordenada de acordo com a opção de

vaga para a qual o candidato se inscreveu.

2.10 Não houve inscrição para as vagas 02, 05,07,12, 15,16,17,19,35,37 e 40.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Unidade de Administração Geral
Coordenação de Processos Seletivos – CPS

ANEXO ÚNICO

Nº  DE
INSCRIÇÃO

VAGA
NOME DO

CANDIDATO
 MATRÍCULA  PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

1 22
Danila Araújo

e Silva
171.350-7 11 -

2 33
Lívia

Jacarandá de
Faria

137.666-7 77 -

3 30
Cicero Soares

de Melo
Neto

1.688.554-6 XXX
Desclassificado

pelo item 5.3.2.1 do
Edital

4 10

Guilherme
Spósito
Ribeiro

Goyano

1.673.339-8 46 -

5 25
Débora
Pompeu
Martins

 173.545-4 34 -

6 36
Indira Souza

Costa
Campos

 1.672.792-4 XXX
Desclassificada pelo item

5.3.2.1 do Edital

7 29
Mirian

Conceição
Moura

134.351-3 52 -

8 33
Aline Saliba

de Faria
1.672.943-9 XXX

Desclassificada pelo item
5.3.2.1 do Edital

9 18
Antonio José

Brandão
Vieira Júnior

198.683-X 54 -

10 32
Adriana
Sobral

Lourenço
145.148-0 XXX

Desclassificada pelo item
5.3.2.1 do Edital

11 6
Renato Diniz

Lins
169.877-x 53 -

12 6
Rodrigo

Caselli Belém
153.141-7 77 -

13 8

Marcelo
Antonio
Correia
Peixoto

1.441.923-8 32 -

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Unidade de Administração Geral
Coordenação de Processos Seletivos – CPS

Nº  DE
INSCRIÇÃO

VAGA
NOME DO

CANDIDATO
 MATRÍCULA  PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

14 28
Arthur da

Silva Barreto
Mello

1.687.411-0 52 -

15 23
Bruno

Brunelli
 1.681.565-3 47 -

16 26
Bruno Pereira

Stelet
1.687.841-8 101 -

17 1
Katya de
Souza do
Amaral

 0125.612-25 71 -

18 27
Alcir Galdino
de Oliveira

Filho
 1.436.239-2 51 -

19 36
Alanna
Ferreira
Alves

1.680.565-0 35 -

20 36

Kamilla
Martins

Duarte de
Pádua

1.672.778-9 35 -

21 31
Rodrigo Rossi

Bueno
198.868-9 42 -

22 36
Kallyne

Munik Souza
Morato

 1.672.813-0 45 -

23 4
Mario Soares

Ferreira Jr.
 1.442.518-1 52 -

24 24
Carolina
Lopes de

Lima Reigada
 1.687.840-x 89 -

25 29
Flávio

Guimarães
Campos

 130.005-9 XXX
Desclassificado pelos
itens 3.4.3 e 3.4.5 do

Edital

26 11
Izadora
Barbosa
Campos

1.677.382-9 19 -

27 39
JanainaLleite

Jabur
Oliveira

1.442.233-6 49 -

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Unidade de Administração Geral
Coordenação de Processos Seletivos – CPS

Nº  DE
INSCRIÇÃO

VAGA
NOME DO

CANDIDATO
 MATRÍCULA  PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

28 34
Selma Hame

Kawahara
 140.692-2 XXX

Desclassificada pelo item
1.7.1  do Edital

29 20

Monique
Coelho
Belfort

Lustosa Lobo

 190.628-3 XXX
Desclassificado

pelo item 5.3.2.1 do
Edital

30 10

José
Henrique
Mezzeth

Filippi

 1.440.398-6 44 -

31 21

Cynthia
Bettini Lins
de Castro
Monteiro

 1.442.026-0 XXX
Desclassificada pelo item

5.3.2.1 do Edital

32 36
Patrícia
Carrilho

Molisani
136.560-6 54 -

33 39
Andre Victor

Tomaz
Japiassú

1.687.748-9 42 -

34 26
Luisa

Portugal
Marques

 1.440.975-5 68 -

35 14
Freed de

Anunciação
1.657.908-9 XXX

Desclassificado
pelo item 5.3.2.1 do

Edital

36 9
Adriano

Guimarães
Ibiapina

 163.141-1 76 -

37 3
Igor Brenno

Campbell
Borges

 1.441.551-8 68  -

38 21

Mayra
Andressa

Marto Ferari
Vieira Borges

1.442.264-6 XXX
Desclassificada pelo item

5.3.2 do Edital

39 39
Elisa Cançado

Porto
Mascarenhas

1.441.943-2 50 -

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Unidade de Administração Geral
Coordenação de Processos Seletivos – CPS

Nº  DE
INSCRIÇÃO

VAGA
NOME DO

CANDIDATO
 MATRÍCULA  PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

40 39
Elean Lamar
Raimundo

Giusti
 1.441.816-9 XXX

Desclassificado
pelo item 5.3.2.1 do

Edital

41 36
Marcos
Moura
Santos

 1.686.337-7 XXX
Desclassificado

pelo item 5.3.2.1 do
Edital

42 38

Guilherme
Teixeira

Guimarães
Paixão

1.679.578-4 34 -

43 33

Marina
Salomão

Maranhão
Carvalho

Rezzo

1.672.899-8 XXX
Desclassificado

pelo item 5.3.2.1 do
Edital

44 13
Flávio

Andrade
Bastos

 173.765-1 24 -

45 36
Andrea

Nogueira
Araújo

152.716-9 99 -

46 29
Denise

Bomfim
Souza

155.612-6 53 -